ПРОСНИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

17.07.2025 № 26/128
Ж.д. ст. Просница

Об утверждении документации по планировке территории (проект
планировки территории с проектом межевания) земельного участка с

кадастровым номером 43:12:430163:197 Просницкого сельского поселения
Кирово-Чепецкого района Кировской области

В соответствии с ч. 13, ч. 14 статьи 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования Просницкое сельское

поселение Кирово-Чепецкого района Кировской области, на основании

протокола публичных слушаний от 13.05.2025 по документации по планировке

территории, заключения о результатах публичных слушаний от 23.05.2025 по

документации по планировке территории Просницкая сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить документацию по планировке территории (проект планировки

территории с проектом межевания) земельного участка с кадастровым номером

43:12:430163:197 Просницкого сельского поселения Кирово-Чепецкого района
Кировской области согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в

«Информационном бюллетене органов местного самоуправления Просницкого

сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области» и на

официальном сайте Просницкого сельского поселения.

ысельской ДумПредседатель П
Кирово-Чепе
Кировской

Глава Проо^щ
Кирово-Че
Кировской о6)Ц^т{* Дровосекова

вашов

поселения